quinta-feira, 29 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 243

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

 1

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 853/11

Ao cinco dia do mês de dezembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Artigo 24 Inciso II da Lei 8.666/93,
após ratificação, autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, do pedido de Dispensa de
Licitação Nº 853/11, tendo como objeto a Contratação de profissional, para apoio às
monitoras e orientadoras junto a crianças dos programas sociais durante a confecção da
decoração natalina, confeccionada com material reciclável por crianças, adolescentes e
idosos dos programas sociais PETI, Projovem e Abrigo de idosos. Profissional Contratado:
DENILSON FERREIRA DA SILVA. CNPJ: 031.756.885-00 com valor da ordem de R$
1.200,00 (Hum mil e duzentos reais).

Unidade Orçamentária: 02.11.01 – Fundo Municipal de Assistência Social.
Ação:  2077 – Manutenção das Ações de Atenção Social Básica.

                              2087 - Manutenção das Ações de Atenção Social Especial

Classe Econômica:          3390.36.00 – Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luis
Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração da Prefeitura Municipal de Santo
Amaro - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 05 de dezembro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

8A72D401F80B17B272ACFA416AB386ED